
Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 1 

1-1/19 

RM schvaluje návrh programu jednání 

 s těmito změnami: 

 doplňuje se bod č. 36 - Asekol: Smlouva o spolupráci při zajištění zpětného odběru elektrozařízení 

prostřednictvím stacionárních kontejnerů 

  doplňuje se materiál k bod č. 31 - Žádost p. Lukáše Stavaře o pronájem městského bytu č 14/1023, o velikosti 

3+1, v bytovém domě čp. 1023, ul. Braunerova, Roztoky. 

  doplňuje se materiál bod č. 23 - Schválení výsledku zadávacího řízení na „Pořízení dvou nových osobních 

vozů s financováním cestou operativního leasingu“ 

  doplňuje se bod č. 39 - Schválení víceprací při rekonstrukci Horovy ulice 

  doplňuje se bod č. 40 - Schválení víceprací při rekonstrukci vily TU 125 

  doplňuje se bod č. 41 - Stížnost paní Růženy Matasové 

  doplňuje se bod č. 42 - Změna člena RR časopisu Odraz 

  doplňuje se bod č. 43 - Zřízení pracovní skupiny pro Participativní rozpočet 

  doplňuje se bod č. 44 - Informace Průtah městem - ústně 

 vyřazuje se bod č. 26 - Plán obnovy vodovodů a kanalizací Roztoky. 

16.1.2019 Jakob Ihned 

pro: Hadraba, Jakob, Novotný, Kubečka, 

Richter, Štifter, Drdová 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 

2-1/19 RM schvaluje zápisy z jednání RM č. 16 a 17/2018.  

 

 

16.1.2019 
Jakob 

 

16.1.2019 

pro: Hadraba, Jakob, Novotný, Kubečka, 

Richter, Štifter, Drdová 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 

 

3-1/19 

RM posouvá termín splnění: 

  

URM 119-5/17 (standard veř. osvětlení ) do 31. 10. 2019 

  

URM 297-12/18 (sanace opěrné zdi žalovského potoka) do 30. 11. 2019 

 

 

 

16.1.2019 

Drda 

 

 

30.11.2019 

pro: Hadraba, Jakob, Novotný, Kubečka, 

Richter, Štifter, Drdová 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

4-1/19 
RM schvaluje harmonogram svých jednání pro rok 2019. 

RM bude jednat 16.1., 6.2., 13.3., 10.4., 15.5., 12.6., 10.7., 14.8., 11.9., 9.10., 6.11. a 4.12., zpravidla od 16:30 

hodin. 

 

16.1.2019 
Jakob 16.1.2019 

pro: Hadraba, Jakob, Novotný, Kubečka, 

Richter, Štifter, Drdová 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 

5-1/19 RM schvaluje plán inventarizace za rok 2018. 

 

 

16.1.2019 
Skálová 20.2.2019 

pro: Hadraba, Jakob, Novotný, Kubečka, 

Richter, Štifter, Drdová 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 

6-1/19 RM schvaluje předložený návrh výroční zprávy za rok 2018 o činnosti města v oblasti poskytování informací 

podle zákona č. 106/1999 Sb, a ukládá OKVM zveřejnění této zprávy v souladu se zákonem. 

 

16.1.2019 
Vápeník 31.1.2019 

pro: Hadraba, Jakob, Novotný, Kubečka, 

Richter, Štifter, Drdová 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 

7-1/19 RM schvaluje Dodatek č. 3. ke smlouvě S08R310703 a pověřuje starostu jeho podpisem. 

 

 

 

16.1.2019 
Skřivan 16.1.2019 

pro: Hadraba, Jakob, Novotný, Kubečka, 

Richter, Štifter, Drdová 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 

8-1/19 
RM bere informaci radního Štiftera o možnostech získání dotace na zlepšení odpadového hospodářství na 

vědomí a ukládá radnímu Štifterovi ve spolupráci s MÚ připravit podklady k rozhodnutí, jestli je žádost 

reálná.  

 

16.1.2019 
Štifter 16.1.2019 

pro: Hadraba, Jakob, Novotný, Kubečka, 

Richter, Štifter, Drdová 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 

 

9-1/19 

RM schvaluje harmonogram provádění mobilních sběrů komunálních odpadů v roce 2019 a ukládá řediteli 

TS zajistit svozy odpadu v uvedené dny. 

 

 

16.1.2019 
Skřivan 1.1.2019 

pro: Hadraba, Jakob, Novotný, Kubečka, 

Richter, Štifter, Drdová 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 2 

 

 

10-1/19 

1. RM bere na vědomí informaci místostarosty Novotného o rozšíření otvírací doby sběrného dvora a dále 

bere na vědomí zápis z jednaní komise životního prostředí. 

  

2. RM ukládá místostarostovi T. Novotnému ve spolupráci s OSRM prověřit finanční a technickou náročnost 

umístění solárního osvětlení ke sběrným místům. 

 

 

 

16.1.2019 

 

 

 

Novotný 

 

 

 

28.2.2019 

pro: Hadraba, Jakob, Novotný, Kubečka, 

Richter, Štifter, Drdová 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 

11-1/19 

Rada města souhlasí s ukončením smluvního vztahu na zpracování generelu odvodnění s Ing. Hanušem, 

v souladu s předloženou dohodou o ukončení platnosti smlouvy a pověřuje starostu jejím podpisem. 

 

 

16.1.2019 
Hadraba 17.1.2019 

pro: Hadraba, Jakob, Novotný, Kubečka, 

Richter, Štifter, Drdová 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 

12-1/19 
RM nesouhlasí s převzetím pronájmů školních tělocvičen zřizovatelem. RM ukládá radní pro školství a 

vedoucímu oddělení školství, aby ve spolupráci se Základní školou Zdenky Braunerové připravili pravidla 

pronájmů školních tělocvičen od září 2019. 

 

16.1.2019 
Drda 20.1.2019 

pro: Hadraba, Jakob, Novotný, Kubečka, 

Richter, Štifter, Drdová 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 

 

13-1/19 

RM souhlasí s přesunem částek mezi položkami v rámci rozpočtu ZŠ Zdenky Braunerové na rok 2018 dle 

předložené žádosti. 

 

 

16.1.2019 
Drda 20.1.2019 

pro: Hadraba, Jakob, Novotný, Kubečka, 

Richter, Štifter, Drdová 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 

14-1/19 RM souhlasí s čerpáním částky 362 520 Kč z investičního fondu Základní školy Zdeny Braunerové na opravu 

dvorku u žalovské školní budovy. 

 

16.1.2019 
Drda 20.1.2019 

pro: Hadraba, Jakob, Novotný, Kubečka, 

Richter, Štifter, Drdová 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 

15-1/19 RM schvaluje odměnu Mgr. Lucii Čelichovské ve výši 5.000 Kč za výborné vedení rady školy v uplynulém 

období. 

 

16.1.2019 
Skálová 31.1.2019 

pro: Hadraba, Jakob, Novotný, Kubečka, 

Richter,  

proti: 0 

zdržel se: Štifter, Drdová 

 

 

16-1/19 
Na základě doporučení komise stavební, dopravní a rozvoje města a městského architekta RM nesouhlasí se 

stavebními úpravami rodinného domu č.p. 1291, ul. Opletalova a požaduje provést úpravy navrhované 

městským architektem. 

 

16.1.2019 
Skřivan 8.2.2019 

pro: Hadraba, Jakob, Novotný, Kubečka, 

Richter, Štifter, Drdová 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 

 

 

17-1/19 

1. RM bere na vědomí informaci o průběhu výběrového řízení na projektovou přípravu rekonstrukce 

městských komunikací pro roky 2019 - 2022. 

  

2. RM souhlasí se závěry komise pro hodnocení nabídek uzavřít realizační smlouvu s vítězným účastníkem, 

firmou Dopravně inženýrská kancelář s.r.o., Bozděchova 1668, 500 02 Hradec králové, IČ: 274 

66 868  s nabídkovou cenou ve výši 1.013.000 Kč bez DPH. 

  

3. RM ukládá OSRM zveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější nabídky v plánovaném termínu a zajistit 

aktualizaci nabídkového návrhu SoD, jehož základní ustanovení RM tímto schvaluje. 

 

 

 

 

16.1.2019 Goll 19.1.2019 

 

 

 

pro: Hadraba, Jakob, Novotný, Kubečka, 

Richter, Štifter, Drdová 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 

 

 

 

 

18-1/19 

1. RM bere na vědomí informaci o průběhu výběrového řízení na pořízení dvou nových osobních vozů 

s financováním cestou operativního leasingu. 

  

2. RM souhlasí se závěry komise pro hodnocení nabídek uzavřít realizační smlouvu s vítězným účastníkem, 

firmou ALD Automotive s.r.o., U Staviservisu 527/1, 108 00 Praha 10, IČ: 610 63 916 s celkovou nabídkovou 

cenou (souhrnná výše splátek na oba vozy na 48 měsíců) 394.531 Kč bez DPH (limitní cena zakázky 420.000 

Kč). 

  

3. RM ukládá OSRM zveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější nabídky v plánovaném termínu a zajistit 

předložení a podpis leasingové smlouvy starostou města. 

 

 

 

 

16.1.2019 
Goll 19.1.2019 

 

 

 

pro: Hadraba, Jakob, Novotný, Kubečka, 

Richter, Štifter, Drdová 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

19-1/19 1. RM bere na vědomí průběh a výsledek poptávkového řízení na výběr správce plynových kotelen tří 

městských objektů a schvaluje smlouvu na dvouleté poskytování služeb s firmou TOP-IN PLYN s.r.o. 

v celkovém finančním objemu 230.400 Kč bez DPH. 

 2. RM ukládá OSRM připravit tuto smlouvu a starostu města pověřuje jejím podpisem. 

 

16.1.2019 
Goll 31.1.2019 

pro: Hadraba, Jakob, Novotný, Kubečka, 

Richter, Štifter, Drdová 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 



Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 3 

 

 

 

 

 

 

 

20-1/19 

1. RM souhlasí s tím, aby náklady na odkanalizování nemovitostí, které nelze odkanalizovat byly od 1. března 

hrazeny ve 100 procentní výši městem. 

  

2. RM ukládá MÚ na příští jednáním RM předložit soupis všech takovýchto nemovitostí. 

  

3. RM souhlasí s tím, aby byla 1. etapa odkanalizování ulice Za Cihelnou zařazena do investic roku 2020. 

 

 

 

 

16.1.2019 Novotný 6.2.2019 

 

 

pro: Hadraba, Jakob, Novotný, Kubečka, 

Richter, Štifter, Drdová 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 

21-1/19 RM vypovídá nájemní smlouvu na užívání pozemku parc. č. 2521/1 v k.ú. Roztoky u Prahy uzavřenou mezi 

městem Roztoky a Kynologickým klubem Roztoky, která vstoupila v účinnost dne 1.1.2010. 

 

16.1.2019 
Skřivan 30.4.2018 

pro: Hadraba, Jakob, Novotný, Kubečka, 

Richter, Štifter, Drdová 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

22-1/19 1. RM souhlasí s uzavřením dodatku k nájemní smlouvě č. 730029 uzavřené dne 12. 6. 2017 s panem 

Miroslavem Procházkou. Předmětem dodatku je úprava výměry pronajímané plochy pozemku parc. č. 1526/2 

v k.ú. Roztoky u Prahy z původních 24 m² na 42 m² a s tím související změna celkové výše nájemného, která 

nově činí 8.795 Kč/rok. Součástí dodatku budou i podmínky odboru ŽP k užívání pronajatého pozemku 

týkající se ochrany přilehlých dřevin a zeleně a podmínky vyplývající z OZV č. 2/2016 o ochraně nočního 

klidu a regulaci hlučných činností ve znění OZV č. 2/2017 o změně OZV č. 2/2016 o ochraně nočního klidu a 

regulaci hlučných činností.  

  

2. RM pověřuje starostu podpisem dodatku. 

 

 

 

 

16.1.2019 Skřivan 28.2.2018 

 

 

pro: Hadraba, Jakob, Novotný, Kubečka, 

Richter, Štifter, Drdová 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

23-1/18 RM doporučuje ZM souhlasit se záměrem směny části pozemku parc. č. 940/1 v k.ú. Roztoky u Prahy o 

výměře 13 m² (v GP č. 2355-278/2018 označené novým parc. č. 940/13) zapsaného na LV č. 10001 vedeného u 

Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ za část pozemku parc. č. 

940/11 v k.ú. Roztoky u Prahy o výměře 7 m² (v GP č. 2355-278/2018 označené novým parc. č. 940/14) 

zapsaného na LV č. 3948 vedeného u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště 

Praha-západ s tím, že majitelé pozemku parc. č. 940/11 doplatí cenový rozdíl, který při kupní ceně 1.000 

Kč/m² činí celkem 6.000 Kč a rovněž polovinu nákladů vynaložených na pořízení GP. Podmínkou pro 

provedení směny bude odstranění zástavního práva ze směňované části pozemku parc. č. 940/11 v k.ú. 

Roztoky u Prahy. 

 

 

 

16.1.2019 

Skřivan 28.2.2018 

 

 

pro: Hadraba, Jakob, Novotný, Kubečka, 

Richter, Štifter, Drdová 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

24-1/19 1. RM bere na vědomí průběh a výsledek poptávkového řízení na výběr zhotovitele stavebních úprav bytu č. 

14 Braunerova 1023 a schvaluje smlouvu o dílo s firmou B.U.V. s.r.o., IČ: 411 92 231 v celkovém finančním 

objemu 396.622,- Kč bez DPH. 

  

2. RM ukládá OSRM připravit tuto smlouvu a starostu města pověřuje jejím podpisem. 

 

 

16.1.2019 Goll 31.1.2019 

pro: Hadraba, Jakob, Novotný, Kubečka, 

Richter, Štifter, Drdová 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

25-1/19 1. RM bere na vědomí informaci o žádosti pana Lukáše Stavaře, který žádá o pronájem městského bytu 

z ekonomických důvodů a souhlasí s pronájmem bytové jednotky č. 14, o velikosti 3+1 a celkové ploše 

84,77m2, včetně sklepní kóje a lodžie, nacházející se v 5. NP  bytového domu čp. 1023 v ulici Braunerova 

v Roztokách, která je zapsána na LV 2623 se spoluvlastnickým podílem o velikosti 9086/305608 a je součástí 

nemovité věci – bytového domu č. p. 1021, 1022, 1023 a pozemku parc. č. 766/2, zastavěná plocha a nádvoří, 

zapsané na LV 2299, s podílem 10503/76402, vše zapsáno v katastru nemovitostí, vedeném Katastrálním 

úřadem pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Praha-západ, pro katastrální území Roztoky u Prahy, 

obec Roztoky. 

  

2. RM souhlasí s uzavřením nájemní smlouvy na dobu určitou v délce 1 roku, s možností opakovaného 

prodloužení nájmu při dodržování podmínek stanovených nájemní smlouvou, za měsíční nájemné ve výši 

100,-Kč/m2 + měsíční poplatky za služby (zálohy) ve výši 4.000,-Kč (vyjma elektrické energie) + vybavení bytu 

500,-Kč/měsíc. 

  

Celková výše nájemného tak činí, včetně služeb a poplatků, 12.977,- Kč/měsíc. 

 

 

 

 

 

 

 

16.1.2019 Skřivan 31.1.2019 

 

 

 

 

 

pro: Hadraba, Jakob, Novotný, Kubečka, 

Richter, Štifter, Drdová 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 



Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 4 

  

Při podpisu nájemní smlouvy bude požadováno předplacení nájemného ve výši dvou měsíčních nájmů bez 

poplatků. 

  

3. RM ukládá OSRM, v spolupráci s právníkem města, připravit nájemní smlouvu na dobu určitou a 

pověřuje starostu města p. Jana Jakoba podepsáním nájemní smlouvy. 

 

26-1/19 

RM schvaluje rozdělení kontinuální podpory na rok 2019 a grantových prostředků na I. pololetí roku 2019 do 

50 tis. Kč dle předložené tabulky s navýšením částky na 15 000 Kč u žadatele Michala Přikryla na akci 

Roztocké pivní slavnosti 2019 a ukládá uzavřít příslušné veřejnoprávní smlouvy. 

 

16.1.2019 
Dědičová 31.1.2019 

pro: Hadraba, Jakob, Novotný, Kubečka, 

Richter, Štifter, Drdová 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

27-1/19 
RM schvaluje částku 13.000 Kč spolku Jestřábník v rámci dotačního programu vyhlášeného na I. pololetí 

roku 2019 a ukládá uzavřít příslušnou veřejnoprávní smlouvu. 

 

16.1.2019 
Dědičová 31.1.2019 

pro: Hadraba, Jakob, Novotný, Kubečka, 

Richter, Štifter, Drdová 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

28-1/19 
RM souhlasí s předloženou úpravou znění směrnice – Zásady pro poskytování neinvestičních dotací 

z rozpočtu Města Roztoky. 

 

 

16.1.2019 
Dědičová 1.2.2019 

pro: Hadraba, Jakob, Novotný, Kubečka, 

Richter, Štifter, Drdová 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

29-1/19 
RM doporučuje ZM schválit mimořádnou dotaci ve výši 60.000 Kč na akci Masopust 2019, kterou pořádá 

sdružení Roztoč Roztoky. 

 

 

16.1.2019 
Dědičová 30.1.2019 

pro: Hadraba, Jakob, Novotný, Kubečka, 

Richter, Štifter, Drdová 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

30-1/19 
RM schvaluje Smlouvu o spolupráci při zajištění zpětného odběru elektrozařízení prostřednictvím 

stacionárních kontejnerů a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

 

 

16.1.2019 
Skřivan 17.1.2019 

pro: Hadraba, Jakob, Novotný, Kubečka, 

Richter, Štifter, Drdová 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

31-1/19 

1. RM schvaluje vícepráce v celkové výši 342 421,74 ,- Kč bez DPH. 

  

2. RM pověřuje OSRM přípravou příslušného ZL. 

  

3. RM pověřuje starostu města J. Jakoba podepsáním příslušného ZL. 

 

 

16.1.2019 Skřivan 31.1.2019 

pro: Hadraba, Jakob, Novotný, Kubečka, 

Richter, Štifter, Drdová 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

32-1/19 

1. RM schvaluje vícepráce v celkové výši 617 603, 49 Kč bez DPH. 

  

2. RM pověřuje OSRM přípravou příslušných ZL. 

  

3. RM pověřuje starostu města J. Jakoba podepsáním příslušných ZL. 

 

 

16.1.2019 Skřivan 31.1.2019 

pro: Hadraba, Jakob, Novotný, Kubečka, 

Richter, Štifter, Drdová 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

33-1/19 
RM na žádost volební strany Cesta pro město odvolává z RR časopisu Odraz pana Jiřího Macáka a na jeho 

místo jmenuje paní Evu Sodomovou.  

 

 

16.1.2019 
Drda 25.1.2019 

pro: Hadraba, Jakob, Novotný, Kubečka, 

Richter, Štifter, Drdová 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

34-1/19 
RM ustanovuje pracovní skupinu pro Participativní rozpočet a jmenuje jejími členy Tomáše Bazalu 

(předseda), Jana Jakoba a Petra Macouna. 

 

16.1.2019 
Jakob 17.1.2019 

pro: Hadraba, Jakob, Novotný, Kubečka, 

Richter, Štifter, Drdová 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 


